förändringar påverkar Koncernens resultat eller kassaflöde
negativt utan att priskompensation för detta har kunnat genom-
föras. Koncernens valutaexponering avser primärt Euro och USD.
	 Transaktionsrisker genom att matcha in/utbetalningar i
samma valuta så långt som är affärsmässigt motiverat. Koncernen
gör ingen terminssäkring av någon valuta.
	 Nedan presenteras en analys av Koncernens valutaexponering
fördelat på nettoomsättning och rörelsekostnader. Övrigt utgörs
i all väsentlighet av transaktioner i svenska kronor.

Valutaexponering 2021 (%)
Netto-

omsättning
Rörelse-

kostnader

Euro 78% 14%

USD 21% 22%

Övrigt 1% 64%

Summa 100% 100%

Valutaexponering 2020 (%)
Netto-

omsättning
Rörelse-

kostnader

Euro 92% 20%

USD 8% 16%

Övrigt 0% 64%

Summa 100% 100%

	 Koncernen har även utfört en känslighetsanalys för att
simulera potentiella effekter på årets resultat före skatt
och eget kapital för valutakursförändringar, i Euro och USD.
Simuleringen är inte heltäckande men verkar som ett instrument
för att få en övergripande uppfattning om valutaexponering.
I tabellen nedan presenteras resultaten.

Känslighetsanalys
Förändring

i valutakurs

Effekt på
resultat

före skatt

Effekt
på eget
kapital

Euro

2021 +10% -575 -469

-10% 575 469

2020 +10% +322 +245

-10% -322 -245

USD

2021 +10% 990 1162

-10% -993 -1162

2020 +10% +652 +715

-10% -652 -715

Ränterisk
Ränterisk definieras som risk att räntenivåernas förändring
påverkar Koncernens resultat eller konkurrenskraft negativt.
	 Ingen ränterisk anses föreligga för närvarande då Koncernen
per balansdagen inte har några utestående lån till kreditinstitut
eller andra parter med rörlig ränta.

Prisrisker
Prisrisker definieras som risk att prisförändringar på utestående
finansiella instrument påverkar Koncernens resultat eller kassa-
flöde negativt.

Kreditrisk
Koncernen har riktlinjer för att säkra att försäljning sker till
kunder med lämplig kreditbakgrund och minimerar kreditrisken,